
Comune di Mombaldone • Provincia di Asti 
 

Via Edoardo Cervetti, 15                  14050 Mombaldone (AT) 
Telefono 0144-950680                                                  
Fax 0144-950693 

Email baldoneit@yahoo.it 
COD. FISC./P.IVA 00207360058 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PERSONALE 

N°. 6   del 28/10/2015 

 

OGGETTO: Liquidazione retribuzione di risultato ANNO 2013 e produttività ai dipendenti  
comunali anno 2012,2013.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

VISTO  il C.C.N.L.  vigente  e  l’accordo decentrato integrativo  del personale a valere per gli 
anni 2012-13-14. 
 
PRESO ATTO  che il contratto collettivo nazionale dei dipendenti degli Enti Locali prevede per 
chi è incaricato della responsabilità dei servizi un compenso basato sugli obbiettivi conseguiti e 
i risultati raggiunti nel corso dell’anno. 
 

RILEVATO  che il Comune di  Mombaldone è strutturato su due aree:  
 

• Area Amministrativa – finanziaria, D2 -  tempo indeterminato; 

• Area tecnico urbanistica – edilizia e lavori pubblici, D1 -  part time 16,66%  tempo 
determinato.  

 

DATO ATTO per l’anno 2013, che la Responsabile dell’area amministrativa/finanziaria è la 
sig.ra Torcello Loredana e la responsabile dell’area tecnica  è  l’Arch.   Garino Liliana. 
 

RICHIAMATO il proprio verbale, con parere favorevole, di valutazione dei responsabili  dei 
servizi sopraccitati, per la misura forfettaria della retribuzione di risultato, così attribuita: 
 

ANNO  2013   
 

• Sig.ra  Torcello rag. Loredana – responsabile dei servizi amministrativo/finanziario €   
1.300,00 oltre oneri di legge (dettaglio vedi allegato alla presente determinazione); 

• Sig.ra  Garino arch. Liliana – responsabile servizio tecnico € 352,00 oltre oneri di legge 
(dettaglio vedi allegato alla presente determinazione). 

 
 

PRESO ATTO   inoltre  che  l’accordo decentrato  prevede le risorse  per l’incentivazione della 
produttività; 
 

RITENUTO dover provvedere in merito alla liquidazione della produttività per gli anni 2012, 
2013 al dipendente Malfatto Sergio  - inquadrato nella categoria economica B6  nella misura  
sottoindicata: 
 



ANNO 2012 
 

• Sig. Malfatto Sergio €. 1.400,00 oltre oneri di legge (dettaglio vedi allegato alla presente 
determinazione); 

 
ANNO 2013 

 

• Sig. Malfatto Sergio €. 1.400,00 oltre oneri di legge (dettaglio vedi allegato alla presente 
determinazione); 

 
VISTA l’attestazione di regolarità contabile comprovante la copertura finanziaria sul bilancio di 
previsione corrente, gestione residui ,  ai sensi dell’art. 151 c.  4 D. Lgs. 267/2000. 

 

DETERMINA 
 

o Per tutto quanto espresso in premessa, di erogare ai responsabili dei servizi la 
retribuzione di risultato che risulta dal verbale sopraccitato come segue:  

 

ANNO  2013   
 

• Sig.ra  Torcello rag. Loredana – responsabile dei servizi amministrativo/finanziario €   
1.300,00 oltre oneri di legge; 

• Sig.ra  Garino arch. Liliana – responsabile servizio tecnico € 352,00 oltre oneri di legge. 
 
 
 

o Di erogare al dipendente Malfatto Sergio – cat.B 6-    la  produttività per l’anno  2011 
nella misura  sottoindicata: 

 
ANNO 2012 

• Sig. Malfatto Sergio €. 1.400,00 oltre oneri di legge; 
 
 

ANNO 2013 

• Sig. Malfatto Sergio €. 1.400,00 oltre oneri di legge ; 
 
Di imputare la spesa in oggetto nel bilancio di previsione 2011,  gestione residui,  che presenta 
la necessaria disponibilità,    rispettivamente agli interventi: 
COMPENSO: 
1. € 1.300,00 intervento 1.01.02.01Cap 1655 
2. €    352,00 intervento 1.01.06.01 Cap 1570 
3. € 2.800,00 intervento 1.08.01.01 Cap 450/1 
 
ONERI EX CPDEL: 
Onere EX Cpdel imputabile, come per legge, ai  rispettivi capitoli del Bilancio 2015. 
ONERI IRAP: 
Onere IRAP imputabile, come per legge, ai  rispettivi capitoli del Bilancio 2015. 
 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 
             Dott. Dodero Marco 



    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 
 
          VISTO per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
dell’art. 163 D.Lgs. 267/2000  
Mombaldone, Lì 28/10/2015 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
      Dr. Giorgio BONELLI 

 
 

 

      
Si certifica la Regolarità Tecnico-Amministrativa ai sensi dell’art. 10 L. 174/2012, convertito in 
Legge 213/2012, 
Mombaldone, Lì     
 

Il Segretario Comunale  

Dott. Dodero Marco      

 
 
 

 

 N.                           
Reg. Pubbl. 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di 
questo Comune per  

quindici giorni consecutivi a partire da oggi. 

 

Mombaldone, Lì 18/11/2015 

Il Segretario Comunale        

 Dott. Marco DODERO 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Mombaldone, Lì     
 

Il Funzionario Incaricato 


